
UCHWAŁA NR LII/990/22 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez 

Miasto Opole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930, 2445) - Rada Miasta 
Opola uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr LXVI/1237/18 Rady Miasta Opola z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Miasto Opole (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. 
poz. 2174), zmienionej uchwałą nr LXVII/1280/18 Rady Miasta Opola z dnia 30 sierpnia 
2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Opole (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 2448), w § 3 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. W roku szkolnym 2021/22 w okresie do  31 maja 2022 r. wprowadza się całkowite 
zwolnienie z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego rodziców lub opiekunów 
dzieci z Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Sowada 

 

Id: 2B842753-1CA5-431A-9E2B-CCC599E8D48B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2


		2022-04-04T09:26:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




